
Uchwała Nr V/34/2015 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 31 marca 2015 roku 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 

wojewódzkiej nr 611 w Bronisławowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j 

Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 374, poz. 1072 oraz art. 15 ust. 1 

pkt 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011, 

nr 5, poz. 13, z 2012r. Nr 228, poz. 1369, z 2014r. poz. 423, poz. 915) uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 

wojewódzkiej Nr 611 Sadlinki - Bronisławowo jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

 

§3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/34/2015 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 31 marca 2015 roku 

 

 

Wykaz lokalizacji miejsc nowych przystanków przy drodze wojewódzkiej nr 611 Sadlinki -

Bronisławowo. 

 

1. DW 611, Bronisławowo przy posesji nr 10, kierunek Bronisławowo; 

2. DW 611, Bronisławowo przy posesji nr 10, kierunek Sadlinki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W oparciu o art. 15 ust. 1 pkt. 6 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. 

z 2011, nr 5, poz. 13, z 2012r. Nr 228, poz. 1369, z 2014r. poz. 423, poz. 915) rada gminy dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi. O ostatecznej 

lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 W pobliżu lokalizacji proponowanego przystanku mieszkają rodziny, których dzieci 

uczęszczają do szkoły w Nebrowie Wielkim, a najbliższy przystanek autobusowy znajduje się 

w odległości około 450m. Ustanowienie nowych przystanków na danym odcinku drogi 

usprawni komunikację publiczną i poprawi bezpieczeństwo dzieci dojeżdżających do szkół.    


